
JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 
 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

  

1 
 

                              
 Wrocław, dnia 09.01.2025r. 

 
 

nr postępowania: BZP.2711.80.2024.MR 
 

Wykonawcy  
(informacja zamieszczona na stronie  

internetowej prowadzonego postępowania)  
                    

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania 
pod nazwą: „Ochrona terenu przy ul. Koszarowej 3” 

 
Na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6, oraz art. 137 ust. 1, 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.) dalej uPzp, Zamawiający 
udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje 
zmiany SWZ oraz ogłoszenia w poniżej określonym zakresie: 

 
1. Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie 1. 
Proszę o modyfikację §2 pkt 5 PPU – Zamawiający określa tam 24-miesięczny czas trwania umowy, 
natomiast w §4 pkt 1 PPU oraz SWZ został podany 36-miesięczny okres obowiązywania umowy. 
 
Odpowiedź 1. 
Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 9 – Wzoru Umowy zgodnie z pkt. 2.1. niniejszej Informacji. 
 
Pytanie 2. 
Zamawiający wymaga złożenia najpóźniej w dniu podpisania umowy imiennego wykazu pracowników 
skierowanych do wykonywania usługi ochrony, zgodnie ze złożoną ofertą, wraz z numerem wpisu na 
listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej (w przypadku pracowników kwalifikowanych) 
oraz adnotacją o przeszkoleniu pracowników z zakresu ochrony obiektu (CCTV, alarmy, ppoż, itp.), 
potwierdzonego czytelnym podpisem. Prosimy o doprecyzowanie czy oświadczenie o przeszkoleniu 
pracowników ma zostać podpisane przez wykonawcę czy przez każdego z pracowników 
uczestniczących w szkoleniu. 
 
Odpowiedź 2. 
Wykaz o którym mowa w par. 5 ust. 5 powinien zostać potwierdzony podpisem przedstawiciela 
Wykonawcy. Zgodnie z par. 5 ust. 6 lit. b przeszkolenie każdej osoby skierowanej do wykonywania 
usługi ochrony z zakresu ochrony tego obiektu (CCTV, alarmy, ppoż, itp.) powinno zostać 
odnotowanie w książce służby i potwierdzone własnoręcznym czytelnym podpisem pracownika 
ochrony.   
 

2. Zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia oraz ogłoszenia o zamówieniu: 
 

2.1. Zamawiający zmienia Załącznik nr 9 – Wzór Umowy § 2, ust. 5: 
 

 Było: 
5. Wszystkie Usługi będą realizowane w łącznej ilości 43 840 roboczogodzin w okresie 24 miesięcy 
trwania umowy. 

 
Zmienia się na: 

5. Wszystkie Usługi będą realizowane w łącznej ilości 43 840 roboczogodzin w okresie 36 miesięcy 
trwania umowy. 

 
2.2. Zamawiający zmienia Załącznik nr 9 – Wzór Umowy § 3, ust. 7 pkt a): 

 
Było: 

a) jest rachunkiem umożliwiającym płatność w ramach mechanizmu podzielonej płatności, o którym 
mowa w pkt 1 powyżej, jak również 



2 
 

Zmienia się na: 
a) jest rachunkiem umożliwiającym płatność w ramach mechanizmu podzielonej płatności, o którym 

mowa w ust. 6 powyżej, jak również 
 
2.3. Zamawiający zmienia Załącznik nr 9 – Wzór Umowy § 4, ust. 4: 
 

Było: 
4. W przypadku, o którym mowa w ust. 4 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 
należnego z tytułu wykonania części Umowy. 
 Zmienia się na: 
4. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części Umowy. 
 
 

2.4. rozdział X pkt 1 SWZ: 
Było: 
1. Wykonawca jest związany ofertą do 12.04.2025r. jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia 

upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest 
dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 
 Zmienia się na: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do 15.04.2025r. jednak nie dłużej niż 90 dni od dnia 
upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą 
jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 
 
2.5. rozdział XII pkt 1 i 9 SWZ:  

Było: 
1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 13.01.2025r. do 
godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 
9. Otwarcie ofert nastąpi 13.01.2025r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings  poprzez 
odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 
 
Zmienia się na: 
1.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do 16.01.2025r. do 
godz. 10:00 za pośrednictwem platformy: 
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 
9. Otwarcie ofert nastąpi 16.01.2025r. o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy 
https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings poprzez 
odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego. 

 
Ponadto Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część 
specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 
jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców. 
Należy przyjąć treść wyjaśnień zwierające późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 
ZATWIERDZIŁ: 

         
prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

Rektor  
  


